secoli, Amen.  
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Ipse Pater Deus, ipse Filius Deus, ipse Spiritus Sanctus Deus. Non tamen tres Dii, sed 

unus Deus princeps regum terrae. Christus Iesus, Filius Dei vivi, humanam assumens 

carnem formamque in se servi accepit, ut nos in signum humilitatis et pacis sibi 

adduceret. Impleat vos omni desiderio et immensa bonitate sua, ut sitis perfecti in 

omni opere bono. Et ut sanctorumm coetibus et coelestium virtutum conturbeniis 

consociari aeternaeque vitae pascuis perfrui valeatis’’. 

Dio è Padre, Dio è figlio, Dio è Spirito Santo. Tuttavia non sono tre dei ma un unico 

Dio, signore dei re della terra. Cristo Gesù, figlio del Dio vivo, assumendo la carne 

umana e le sembianze del servo, per unirci a lui in segno dell’umiltà e di pace. Vi 

riempia di santi propositi e della sua immensa bontà, affinché siate perfetti in ogni 

buona opera. E vi custodisca con l’assemblea degli angeli dei santi perché possiate 

godere i pascoli della vita eterna”.  
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(15) Sicque sanctus antistes viro Dei Romedio caritatis infigens osculum complexus 

est dicens: “Et tu frater Romedi, sic humilia te sub potenti manu Dei in omni 

mansuetudine, patientia et longanimitate, atque ortodoxa ecclesiae doctrina in 

caritate non ficta, ut te exaltet in tempore visitationis. Vade et vale in pace. Dominus 

Iesus Christus dirigat gressus vestros in viam pacis et custodiat vos ut pupillam oculi 

sui, conducat vos gratia sua et reducat vos misericordia sua sitque vobiscum in 

aeternum”.  

(15) E così il santo vescovo dando all’uomo di Dio Romedio il bacio della carità lo 

abbracciò dicendogli: “ E tu fratello Romedio, umiliati sotto la potente mano di Dio, 

con completa docilità, sottomissione e pazienza, secondo il corretto insegnamento 

della chiesa con amore sincero, affinché egli ti esalti nel tempo della sua venuta. Ti 

saluto, vai in pace. Il Signore Gesù Cristo diriga i vostri passi sulla via della pace, vi 

custodisca come pupilla del suo occhio, vi conduca con la sua grazia, vi sorregga con 

la sua misericordia e sia con voi in eterno”.  
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(16) Talibus tantisque salutaribus eruditi monitis acceptaque benedictione pontificis, 

vir Dei Romedius cum sociis suis Abraham et David valedicentes sanctis omnibus 

Romam profecti sunt. Apostolico tandem sese conspectui exhibentes, cum 

benedictione summi praesulis acceptati ac dimissi. Multis in via perpetratis (divina